
COMUNE   DI  POLIZZI  GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13 - CAP 90028 – Tel. 0921.551600– fax 0921.688205
_________________________________________________________________________________________________

Estratto Ordinanza Sindacale N° 23 del 13/03/2017

IL SINDACO

VISTA su citata la proposta di ordinanza redatta dal Responsabile del Servizio di Polizia Municipale;
CONSIDERATO che il provvedimento sopra citato viene intrapreso nell'interesse della collettività 
ed al fine di evitare problemi all'incolumità pubblica;
VISTO l'art. 7 del D. Lgs. 285/1992 (Codice della Strada);
VISTO l'art. 38 del D.Lgs. 167/2000;

O R D I N A
di istituire:
- martedì 14/03/2017 dalle ore 7,30 alle ore 12,30, il DIVIETO DI SOSTA nelle seguenti vie:

Viale Europa,  Piazza Matteotti,  Via Giovanni Borgese, Piazza Madonna delle  Grazie, Via 
Garibaldi, Piazza Umberto I, Piazza Gramsci;

- giovedì 16/03/2017 dalle ore 7,30 alle ore 12,30, il DIVIETO DI SOSTA nelle seguenti vie:
Piazza Carpinello, Via Giuseppe D’Alessi, Piazza Udienza, Piazza S. Orsola, Via Notar Nicchi,  
Via Vinciguerra, Piazza G.B. Caruso, Via San Bartolomeo, Piazza G.A. Borgese;

- venerdì 17/03/2017 dalle ore 7,30 alle ore 12,30, il DIVIETO DI SOSTA nelle seguenti vie:
Via Sant’Ambrogio, area antistante ruderi Chiesa Commenda, Via Carlo V, Via Roma, Via 
Cardinale Rampolla.

Polizzi Generosa, 13/03/2017

IL SINDACO
F.to     (Geom. Giuseppe Lo Verde)


	Estratto Ordinanza Sindacale N° 23 del 13/03/2017

